

## Månadsbrev januari 2025

Hoppas jul- och nyårshelgerna har passerat på ett trevligt och mysigt sätt.

Nu har vi kommit in i nästa år, 2025. Vad har vi nu framför oss?

Det första som inträffar är att föreningens kassör ser till att du som medlem får nytt inbetalningskort för medlemsavgiften för 2025. Det finns för året en liten ändring. Nu betalar även närstående och stödmedlem 200 kronor i årsavgift mot tidigare 100 kronor.

Det därefter som inträffar är vårt första snackcafé- / närståendemöte den 6 februari på Best Western i Karlshamn.

Den 13 februari slår vi upp portarna för ett snackcafé i Sölvesborg, på Salvatores restaurang. Kvällens ”fika” blir en pastarätt a la Johan!

Därefter följer Handboll mot Cancer i Brinovahallen i Karlskrona den 20 februari. Välkommen att stödja oss denna torsdagskväll när KHF, Karlskrona HF möter ett verkligt publiklag, Hammarby i Handbollsligan. Denna kväll i samverkan med bröstcancerföreningen Rosa Rutor.

Vår valberedning har börjat jobba inför det kommande årsmötet i slutet av mars månad.

Vi har en stabil styrelse, men behöver dig som kan vara med på lite aktiviteter, sälja lotter och tröjor kanske. Vi behöver dig som vill bli volontär utan att vara engagerad i styrelsearbetet.

### ”JOYNA” oss!

Folkspels senaste lotteri som ger en stor del tillbaka till oss i föreningen OM du kan / vill bli köpare av vinstmöjligheter.

Här kan du köpa lott:

[PCF VIKTOR/Connys butik](#)

160: - / månad där 50: - går direkt till föreningen! Prova gärna!

Köper du via länken så får PCF Viktor direkt 50 kronor / månad.

Just nu får du som ny prenumerant på JOYNA, de 4 första omgångarna helt gratis!  
Ingen bindningstid.

### Rekrytera mera!

Vi önskar bli en stabil förening med minst 800 medlemmar!

Just nu, årsskiftet, är vi ca 750 medlemmar. Naturligtvis önskar vi inte fler med prostatacancer i våra led, men stödjande medlemmar och närstående medlemmar.

Det är inte bara en som är drabbad utan hela familjen och många runt omkring.

### Några idéer inför året! Något du vill lägga till / önska?

Studiebesöksförslag! Kanske bilmuseum Karlskrona och / eller Marinmuseum.

Skall vi ha en ny ”Internationell prostatacancerdag”, i september??? Plats?

Skall vi ha en yogakurs! Vi behöver bibehålla mjukhet och rörlighet i kroppen:

Skall vi genomföra en utflykt med buss som vi gjorde förr i tiden.

Alla kommunikation genom epost till [viktorblekinge@gmail.com](mailto:viktorblekinge@gmail.com) alt SMS till 0708 564200. / Bästa hälsningar Conny